CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CUỘC THI ẢNH
Quảng bá văn hoá các dân tộc thiểu số tỉnh Điện Biên, năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên.
- Tên tổ chức/cá nhân tham gia dự thi:……………………………………..
- Nghệ danh (nếu có):………………………………………………………

- Ngày, tháng năm sinh (nếu là cá nhân): ………………………………….
- Số CCCD: ………………………………………………………………..
- Điện thoại, địa chỉ Email: ………………………………………………..
- Đơn vị công tác hoặc nơi cư trú: ................................................................
……………………………………………………………………………...

- Thể loại tác phẩm (ảnh đơn/Bộ ảnh)………………Tên tác phẩm :……

- Số lượng ảnh trong tác phẩm:

- Nội dung giới thiệu (tối thiểu 90 từ):

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

Tôi đăng ký tham gia cuộc thi và cam đoan thực hiện đúng thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác phẩm dự thi./.

       ……., ngày …….. tháng …….. năm 2024

         (ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Gửi phiếu đăng ký và tác phẩm dự thi:
Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch tỉnh Điện Biên.
Địa chỉ: Tổ 5, phường Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.
Điện thoại: 0215 3835026 hoặc 0366979046 (bà Nguyễn Thị Mai Hoa), 0352710998 (bà Ngô Thị Việt Hà).
Email: thianh.duan6@gmail.com